
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
26 ноября 2024 г.                                                                  № 24/84 

  

пгт. Ачит 

 

О поощрении благодарственным письмом  

Ачитской районной территориальной избирательной комиссии по 

итогам Всероссийской олимпиады школьников по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса 
  

Заслушав информацию председателя Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии Ватолина О.А., руководствуясь 

итоговыми баллами участников первого (отборочного) тура регионального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса, Ачитская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Принять информацию об итогах проведения первого (отборочного) 

тура регионального этапа олимпиады «Софиум» к сведению. 

2. За подготовку участника первого (отборочного) тура регионального 

этапа олимпиады «Софиум», поощрить благодарственным письмом 

Ачитской районной территориальной избирательной комиссии педагога-

наставника:   

- Даниеляна Гургена Гагиковича, учитель истории и обществознания 

МКОУ АГО «Ачитская средняя общеобразовательная школа». 

3. Разместить настоящее решение на странице Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 



2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.А.Ватолину. 

 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

О.А.Ватолина 

 

 

  

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

М.А.Естехина 

 

 


